

مصاحبه و خبر

ساینتو مربی
با کلاسی استبرهانی: راجع به
سیاوش یزدانی
حرف نمی‌زنم

آرش برهانی، مدیر آکادمی استقلال درباره برد پرگل استقلال مقابل ملوان گفت: «مقابل ملوان یک بازی متفاوت دیدیم. تیم یکدست و همدل شده بود. دوست داشتند ببرند و این مهم‌ترین بخش بازی استقلال بود. این همدلی خیلی به من چسبید و به آینده امیدوارم کرد.» او درباره اتهام کم‌کاری به سیاوش یزدانی گفت: «من راجع به سیاوش صحبت نمی‌کنم.» برهانی یکی از طرفداران ساینتو است و درباره سرمربی پرتغالی استقلال گفت: «فشار روی ساینتو می‌تواند کار خود استقلالی‌ها نباشد. توضیح هم فکر می‌کنم لازم نباشد. ساینتو مربی بسیار خوب و با کلاسی است که خیلی بیشتر از اینها می‌توانیم از او استفاده کنیم. روز به روز استقلال را بهتر کرده است. فکر می‌کنم هر چه جلوتر برویم، هم هواداران و هم کسانی که انتقاد می‌کنند، نسبت به عملکرد آقای ساینتو مطمئن‌تر می‌شوند.»

آرش که سال‌ها گلزن اصلی استقلال بود، درباره شرایط مهاجمان این تیم گفت: «برای ارسالن خیلی خوشحالم. ارسالن این روزها همان‌طور بازی می‌کند که از او انتظار می‌رود و واقعاً پتانسیل بالایی هم دارد. تأثیرگذاری مهدی قایدی را هم دیده‌اید.»

او کمبود مهاجم تمام‌کننده در لیگ برتر را هم تأیید کرد و گفت: «بله دو، سه سال است که این‌طور شده. سال گذشته هم آقای گل ۱۴ بار گل زد و چند تای آنها هم پنالتی بود. باید برای این کار برنامه داشته باشیم. من همین الان دو مهاجم خیلی خوب دارم که یکی از آنها آقای گل جوانان است و در او می‌بینم که می‌تواند یک مهاجم بزرگ شود.» برهانی با یادآوری انتقاداتی که بازیکنانی نظیر خودش پس از ثبت ۱۵ گل در طول فصل می‌شنیدند یا خنده گفت: «آن زمان مهاجمان انتظارات را بالا برده بودند. من یک سال ۱۴ گل زدم و هفت هشت پاس گل دادم و اینقدر انتقاد کردند که پیر شدم.»

دعوت از ۲۸ بازیکن
به اردوی تیم
نوجوانان

با دعوت از ۲۸ بازیکن اردوی ۴ روزه تیم فوتبال نوجوانان ایران برای اعزام به بلاروس از امروز آغاز می‌شود. تیم نوجوانان خرداد سال آتی در مسابقات جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا به میزبانی تایلند شرکت می‌کند و اردوی بلاروس بخشی از برنامه آماده‌سازی تیم حسین عبدی است. اسامی ۲۸ بازیکن دعوت شده به شرح زیر است: کسری طاهری، محمدفرزاد رحیمی، مهدی موسوی و اسماعیل قلی‌زاده (سپاهان)، حسام نغری (ذوب‌آهن)، مجتبی ابوبی‌اصل (پرسپولیس)، آرشا شکوری و محمدحسین شریفی (استقلال)، امیرمحمد رزاقی‌نیا، سمیر حبوباتی، نیما اندرز، مانی غلامی و ابلیبار رحمانی (کیا تهران)، محمدامین رستمی، علیرضا همایی‌فرد، ابوالفضل موردی، امیرمهدی جان‌قوری و امیررضا جدی (پیکان)، ابوالفضل ذلیخایی (پارسین تهران)، علیرضا آراسته (فولاد مشهد)، علی حسینی، محمد عسگری، رنوف سلطانی، ضرغام سعداوی و عرفان درویش‌علی (فولاد خوزستان)، یعقوب براجچه (مس کرمان)، ماهان صادقی (ملوان بندر انزلی)، رضا غندی‌پور (پیکان)



رضا عنایتی

اردوی دو هفته‌ای در تهران

نفت مسجدسلیمان در اولین بازی با هدایت رضا عنایتی مقابل هوادار به تساوی بدون گل رسید تا پس از شش شکست متوالی، بالاخره یک امتیاز بگیرد. اعضای این تیم دیروز به تهران سفر کردند تا آماده دیدار جمعه با پیکان شوند. نفتی‌ها دو هفته متوالی میهمان پیکان و استقلال هستند و حدود دو هفته در تهران تمرین می‌کنند. عنایتی امیدوار است این تیم قهر جدولی را از سقوط نجات بدهد.



علی کریمی

بازگشت به ترکیب کایسری اسپور

در هفته بیست و یکم سوپرلیگ ترکیه دیروز کایسری اسپور میهمان استانبول اسپور بود و در پایان با نتیجه ۴ بر ۲ پیروز شد. مجید حسینی و علی کریمی، دو ملی‌پوش ایرانی در ترکیب اصلی کایسری اسپور حاضر بودند. علی کریمی در شکست هفته گذشته مقابل بشیکتاش در نیمه دوم به زمین رفته بود.

کایسری اسپور با این پیروزی ۲۹ امتیازی شد.



امیرحسین حسین‌زاده

یک نیمه در شکست شارلروا

امیرحسین حسین‌زاده در شروع نیمه دوم بازی شارلروا مقابل یونیون به زمین رفت، ولی نتوانست مانع شکست تیمش شود. یونیون تیم دوم جدول بلژیک به لطف گل دقیقه ۲۴ نیلسون با برتری به رختکن رفت و فلیس مازو برای نجات تیمش از شکست هافبک ایرانی را در شروع نیمه دوم به زمین فرستاد. شارلروا بعد از این شکست در رده سیزدهم لیگ بلژیک است.

بعد از مجیدی و فکری نوبت گل محمدی شد

طلسم محرومیت سرمربیان استقلال و پرسپولیس در اهواز!



پس از ماجراهایی که برای استقلال و سرمربیانش حادث شد، حالا به نظر می‌رسد پرسپولیس‌ها هم داستانی مشابه پیدا کرده‌اند و احتمال دارد سرمربی آنها نیز با محرومیت مواجه شود.

یحیی گل محمدی جمعه در اهواز درگیر شد و شاید هم این ماجرا البته حالا برای او دستور محرومیت موقت صادر نشده ولی بعید به نظر می‌رسد کمیته انضباطی از کنار ماجراهای بازی فولاد و پرسپولیس به همین راحتی عبور کند.

نکته جالب و شاید عجیب در مورد ماجراهایی که برای سرمربیان استقلال و پرسپولیس در اهواز به وقوع پیوسته، نام سرمربی فولاد خوزستان است. در تمام مواردی که بر سرمربی جوان نونام هدایت فولاد خوزستان را برعهده داشته است البته گاهی اوقات این ماجراها ارتباط مستقیم با او پیدا نمی‌کرد ولی حداقل در جنجال بازی جمعه پای او هم در میان است و باید ببینیم در نهایت چه تصمیمی توسط کمیته انضباطی اتخاذ خواهد شد.

فکر آبان ماه سال ۱۳۹۹ در هفته دوم بیستین دوره رقابت‌های لیگ برتر، استقلال را به اهواز برد تا برابر فولاد صف‌آرایی کند. نتیجه مسابقه مانند همان دیداری که فرهاد مجیدی سرمربی استقلال بود دو بر یک به سود فولاد تمام شد، ولی اصل ماجرا پس از پایان دیدار به وقوع پیوست. فکری که از اتفاقات داخل بازی و رفتار برخی نیمکت‌نشینان فولاد به شدت عصبانی بود کلمه زشتی بر زبان آورد که از نگاه دوربین‌ها و موبایل‌های کنار زمین در امان نماند و در نهایت همان اتفاق موجب شد تا کمیته انضباطی او را یک جلسه محروم کند.

داستان یحیی

پس از ماجراهایی که برای استقلال و سرمربیانش حادث شد، حالا به نظر می‌رسد پرسپولیس‌ها هم داستانی مشابه پیدا کرده‌اند و احتمال دارد

فوتبال تصمیم گرفت رقابت‌های لیگ برتر را بدون حضور تماشاگران برگزار کند چون ویروس کرونا شیوع پیدا کرده بود و چاره دیگری غیر از این مسأله وجود نداشت. استقلال که با فرهاد مجیدی در رتبه دوم جدول لیگ برتر قرار داشت برای برگزاری مسابقه برگشت خود راهی اهواز شد و بازی را با نتیجه دو بر یک واگذار کرد. فرهاد در نیمه دوم آن مسابقه به شدت علیه قضاوت سیدمهدی سیدعلی اعتراض کرد و بابت این ماجرا جدا از اینکه کارت قرمز گرفت و بازی بعدی استقلال را از دست داد، سر و کارش به کمیته انضباطی هم افتاد و یک جلسه محرومیت انضباطی نیز شامل حال او شد.

حرکت عجیب فکری

چندماه پس از ماجرای فرهاد مجیدی، نوبت به محمود فکری رسید تا در اهواز درگیر شود و محرومیت را به جان بخرد.

استقلال و پرسپولیس اینکه هر دو تیم در ۳۰ ماه اخیر دردهای بزرگی را هنگام روبرویی با فولاد در اهواز داشته‌اند و اتفاقات فوق‌العاده تلخی برای سرمربیان‌شان به وقوع پیوسته است. البته این اصلاً به معنای آن نیست که حتماً میزبان در ماجرا مقصر تلقی می‌شود. برای مثال در محرومیت محمود فکری، قضیه اصلاً ارتباطی به فولادی‌ها نداشت و به کار بردن الفاظ ناشایست توسط سرمربی وقت استقلال زمینه‌ساز محکوم شدن او شد. در واقع به نظر می‌رسد اهواز به یک طلسم تبدیل شده که سرمربیان آبی و قرمز را گرفتار می‌کند.

دردسر بزرگ مجیدی

داستان جنجال‌های سرمربیان استقلال و پرسپولیس در اهواز طی سالیان اخیر به نوعی از تیر ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شد، هنگامی که فدراسیون

در جریان بازی عصر جمعه فولاد و پرسپولیس که به میزبانی اهوازی‌ها برگزار شد، اتفاقات فوق‌العاده تلخی به وقوع پیوست که به احتمال زیاد ارکان قضایی فدراسیون فوتبال پیرامون آن وارد عمل می‌شوند. با توجه به صحنه‌هایی که دیدیم و حرف‌هایی که خود یحیی گل محمدی بر زبان آورد، احتمال محرومیت سرمربی پرسپولیس جدی شده و شاید بهتر است اینگونه بگوییم که اگر قرار باشد گل محمدی و نونام هر دو به کمیته انضباطی بروند، احتمال اینکه حکم سنگین‌تری برای یحیی در نظر گرفته شود، بیشتر است چون در پایان مسابقه اتفاقات واقعاً عجیبی را شاهد بودیم و البته یحیی حدوداً ۱۰ ماه پیش هم به واسطه وقایعی که در فصل گذشته به وقوع پیوست، محکومیت انضباطی را به جان خرید.

نکته عجیب و غریب در رابطه با

واکنش

بد است تاجیکستان VAR داشته باشد، ما نه

تاج: با هکتور کوپر مذاکره نکردیم

به هر طریقی که شده راه‌اندازی کنیم و نباید شرایط به نحوی پیش برود که تاجیکستان و ترکمنستان در AFC کمک داور ویدیویی (VAR) داشته باشند و ما هنوز به دنبال آن باشیم که با چه شرکتی که با آن وارد مذاکره شده‌ایم با صدا و سیما، ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، فولاد مبارکه و فولاد خوزستان قرارداد دارد و دوربین‌های این دستگاه‌ها را تأمین کرده است. مهم این است این شرکت تأیید شده و ما باید کمک داور ویدیویی (VAR) را

در ورزشگاه‌ها چه زمانی حداکثری می‌شود، گفت: «این موضوع آهسته آهسته انجام خواهد شد.» تاج در خصوص اتفاقات ناگوار رخ داده در فوتبال پایه مشهد، گفت: «این موضوع را باید از طریق دادستان مشهد پیگیری شود، چرا که آنها به صورت تخصصی روی این موضوع کار می‌کنند و آنچه که در رسانه‌ها مطرح شده همه واقعیت نبوده است.»

رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال نیز،

گفت: «در این زمینه ضرورت‌هایی وجود دارد که ما آنها را دنبال خواهیم کرد و این مسأله یکی از اولویت‌های اصلی فدراسیون فوتبال است.»

در روزهای گذشته سایت‌های عربی خبر دادند که هکتور کوپر گزینه هدایت تیم ملی ایران است، ولی تاج این موضوع را تکذیب کرد و گفت: «اخیراً دیدیم در فضای مجازی گزینه‌ای مطرح شده و بسیاری در مورد آن اظهارنظر کردند در حالی که از طریق فدراسیون فوتبال هیچ مذاکره‌ای با وی

انجام نشده بود.» تاج در مورد وضعیت تیم امید هم گفت: «تصمیم مشترکی مبنی بر انتخاب حبیب کاشانی برای سمت مدیر تیم امید گرفته شده که این تصمیم مشترک از جانب فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک بوده است. سرمربی این تیم نیز به زودی انتخاب خواهد شد چرا که یک سال و هفت ماه دیگر باید در المپیک حاضر شویم ولی اولویت اصلی فدراسیون فوتبال تیم ملی بزرگسالان است.»

